

Հաստատում եմ՝
 Ի կոնունակ ժառայություն ՀՈՒՄ
 Գ. Գրիգ
 Դր. Գրիգ
 Դր. Գրիգ

"Թալինի կոմունալ ծառայություն"
համայնքային ոչ առևտրային կազմակերպության
2020թ. գնումների պլան

Պատվիրատու		"Թալինի կոմունալ ծառայություն" ՀՈԱԿ				
Ծրագիր		Կոմունալ ծառայություն				
Անվանումը		"Թալինի կոմունալ ծառայություն" ՀՈԱԿ պահպանման ծախսեր				
Ֆինանսավորման աղբյուրը		Թալինի համայնքի 2020թ. Համայնքային բյուջեից սուբսիդավորում				
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
ՄԱՍ 1 Ապրանքներ						
09134220	Դիզ վառելիք	ԳՀ	լ	430	8000	3440
09211100	Շարժիչի յուղ	ՄԱ	լ	1300	500	650
14211000	Ավազ	ՄԱ	մ.խ	300	60	18
15872700	Աղ	ՄԱ	տ	30000	4	120
18141100	Ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	320	300	96
18200000	բանվորական արտահագուստ	ՄԱ	հատ	5000	6	30
30197232	Թղթապանակ/Արագակար	ՄԱ	հատ	100	50	5
30197231	Թղթապանակ/Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1000	2	2
30197235	Թղթապանակ/ կոշտ կազմով ամրակով	ՄԱ	հատ	900	10	9
30192121	Գրիչ (գնդիկավոր)	ՄԱ	հատ	120	50	6
30197622	A-4 թուղթ	ՄԱ	տուփ	2200	30	66
31151120	Անխափան սնուցման սարք	ՄԱ	հատ	60000	1	60
31321300	էլեկտրական լար	ՄԱ	մ	230	500	115
31440000	Ավտոմեքենայի մարտկոց	ՄԱ	հատ	85000	2	170
31531300	էլ.լամպ էկոնոմ 60վտ	ՄԱ	հատ	800	50	40
31531300	էլ լամպ էկոնոմ 100վտ	ՄԱ	հատ	2200	200	440
31531730	Լուսամպուի	ՄԱ	հատ	20000	10	200
31611300	Ստարտեր	ՄԱ	հատ	100000	2	200
34330000	Անտիֆրիզ	ՄԱ	լ	3000	30	90
34331300	Ավտոպահեստամասեր	ՄԱ	դրամ	250000	1	250
34351500	Ավտոբուսների անիվներ	ՄԱ	հատ	160000	4	640
39121520	Գրապահարան	ՄԱ	հատ	100000	1	100
39515440	Շերտավարագույր	ՄԱ	մ.ք	6000	2	12
39263420	Ամրակ, մեծ մետաղ	ՄԱ	տուփ	400	5	2
39263200	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	800	5	4
22410000	Նամականիշ	ՄԱ	դրամ	60000	1	60
30199231	Ծրար/միջին չափի	ՄԱ	հատ	100	100	10
39837000	ցախավել	ՄԱ	հատ	1000	300	300
44163170	Ռետինե խողովակ	ՄԱ	մ	350	100	35
44192700	Ներկազյանիկ ներկման աշխատ.համար	ՄԱ	հատ	1000	5	5

44511110	Բահ	ՄԱ	հատ	2700	15	40.5
39224330	Դուլլ	ՄԱ	հատ	1200	6	7.2
19641000	աղբի պարկ	ՄԱ	հատ	90	200	18
44511170	փոցիս	ՄԱ	հատ	2000	15	30
44621100	Ռադիատոր	ՄԱ	հատ	90000	1	90
31221160	ժամային Ռելե	ՄԱ	հատ	5600	2	11.2
31221280	Երկարացման լար	ՄԱ	հատ	2600	2	5.2
44811000	Ներկեր	ՄԱ	լ	2500	50	125
44831500	Ներկի լուծիչ	ՄԱ	լ	2000	15	30
44820000	լաք	ՄԱ	լ	2400	40	96
44921200	Կիր	ՄԱ	կգ	200	250	50
14811300	խոտինձիչի սկավառակ	ՄԱ	հատ	2400	11	26.4
39224341	Աղբարկղ	ՄԱ	հատ	24000	20	480
ՄԱՍ 2 աշխատանքներ		ՄԱ				
50320000	Համակարգչային սպասար, Քարթրիջների		դրամ	1	40000	40
90620000	Փողոցների մաքրում ձյան շերտից	ՄԱ	դրամ	1	300000	300
90531100	Աղբանոցի մաքրում և հարթեցում	ՄԱ	դրամ	1	990000	990
45231177	փողոցների նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	1	500000	500
77311100	Քաղաքային այգիների խոտքաղ	ՄԱ	դրամ	1	140000	140
77311100	Կանաչ տարածքների ոռոգման ծառայություն		դրամ	1	250000	250
ՄԱՍ 3 ծառայություններ		ՄԱ				0
66511170	ԱՊՊԱ		դրամ	1	100000	100
71631120	Տեխ զննություն	ՄԱ	դրամ	1	70000	70
72267100	Էլեկտրոնային ստորագրության ծրագրային ապահովման սպասարկում	ՄԱ	դրամ	2	3000	6

Հաշվապահ

Handwritten signature

Ա.Հովհաննիսյան